
平成３0 年１2 月 14 日 

 

正 会 員 各 位 

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

安全衛生協議会議長 若松  敏彦 

 

安全運転教習の開催について（ご案内） 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素から当協会事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当協会では、正会員各社の運搬業務管理者や運転の実務に当たっている方々を対象

とした標記教習を次のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、本教習に参加ご希望の方は、ＦＡＸにて事務局まで別添受講申込書をお送りください。

（申込みは、先着順ですので締め切りの際は、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。） 

1 開 催 日   

日  時 曜日 時  間(１グループ２時間) １グループ３人 申込み期限 

２月１３日 （水） ９：５０～１１：４０    ３人 

２月４日（金） 

２月１４日 （木） ９：５０～１１：４０    ３人 

２月１９日 （火） ９：５０～１１：４０    ３人 

２月２０日 （水） ９：５０～１１：４０    ３人 

２月２１日 （木） ９：５０～１１：４０    ３人 

２ 会 場 三ツ境自動車教習所 

   〒２４６－００２１横浜市瀬谷区二ツ橋町１３４ 電話０４５－3６３－５４４１ 

３ 募集人員１２人 

（申込み受付は先着順とします） 

４ 対 象  正会員各社の運搬業務管理者や運転の実務に当たっている方々 

５ 参加費 無料 

６ 内 容 ３人一組となり市街地を一人あたり２０分走行し、運転ぶりをビデオドライブレコーダーに

収録する。同乗者とともに運転映像、車両情報を用いて他人の運転や考え方を知るととも

に、自分の運転について自ら気づくことでドライバー自身の運転を客観的にチェックする。 

また、運転の管理に当たっている方には、事故防止対策の参考にしていただくことを、目

的としています。 

   

 

お問い合わせ先 

（公社）神奈川県産業資源循環協会 

事務局  横山 

電話 045-681-2989 



 安 全 運 転 教 習 受 講 申 込 書  

1 開 催 日   平成３1 年２月 13 日（水）・2 月１４日（木）・2 月１９日（火） 

２月２０日（水）・2 月２１日（木）のいずれか 

9：50～11：40（１グループ ３人 ２時間） 

2 会  場  三ツ境自動車教習所 

〒246-0021 横浜市瀬谷区二ツ橋町 134 電話 045-363-5441 

3 募集人員  １5 名（申し込み受け付けは先着順、お一人でも申込できます） 

※ 申込みは､先着順ですので締め切りの際は､ご容赦くださいますようお願い申し上げます。） 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人 神奈川県産業資源循環協会  事務局 横山 

 TEL 045-681-2989   ＦＡＸ ０４５－６４１－８１１４ 

会 社 名  

会員番号 
 会社電話番号  

携帯番号  

参 加 者 

ふりがな 第１希望 第 2 希望 第 3 希望 

氏  名    

参加希望日を第３候補まで✔していただき□に御記入してください（複数希望でも可） 

□ 2 月 13 日（水） 9:50～11:40(1 グループ３人) 

□ 2 月 14 日（木） 9:50～11:40(1 グループ３人) 

□ ２月 19 日 (火)  9:50～11:40(1 グループ３人)       申込み期限２月４日（金） 

□ 2 月 20 日 (水)  9:50～11:40(１グループ３人） 

□ 2 月 21 日 (木)  9:50～11:40(１グループ３人) 


